
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 36 DEL 19-07-2017

OGGETTO: ACCETTAZIONE OFFERTA HALLEY INFORMATICA S.R.L.
PER  "EMISSIONE E POSTALIZZAZIONE TRIBUTO TARI" - CIG
Z241F6A49E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000  n. 267;

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2017 relativo alla nomina del Responsabile del
Servizio;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017;

Ravvisata la necessità di emettere il ruolo TARI anno 2017 ;

Ritenuto che a tale scopo la Halley Informatica S.R.L. mette a disposizione degli Enti i
programmi applicativi funzionali e conformi, tra cui quello per EMISSIONE E
POSTALIZZAZIONE TRIBUTO TARI;

Vista l’offerta n. 272 del 10.07.2017 rimessa dalla Halley Informatica S.r.L. per il
Servizio “EMISSIONE E POSTALIZZAZIONE TRIBUTO TARI”;

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di procedere all’accettazione del servizio di emissione e postalizzazione del tributo2.
tari messo a disposizione dalla Halley Informatica S.r.L.;
Di imputare la spesa complessiva di € 1.500,00 iva esclusa sul codice di bilancio3.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


09.03-1 (ex CAP 980) spese del SERV. SMAL. RR.SS.II.;
Di emettere il mandato di pagamento in favore della Halley Informatica S.r.L. dietro4.
presentazione di regolare fattura elettronica, senza ulteriori provvedimenti;
Di dare atto che il codice CIG per tale servizio è Z241F6A49E;5.

Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 14-08-
2017 R.A. n. 505.

Borbona, 14-08-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


